

Zatoulané štěstí, z. s.
Kojetínská 1175/42
767 01 Kroměříž

Město Morkovice-Slížany
Pavel Horák, Mgr., starosta
Náměstí 900
768 33 Morkovice

V Kroměříži dne 22. 2. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Komu a jakým způsobem se v katastrálním území města Morkovice-Slížany hlásí kočky bez pána, toulavé a opuštěné kočky, příp. jaký způsob hlášení město vyžaduje
2. Kdo má v katastrálním území města Morkovice-Slížany oprávnění zvířata bez pána, toulavá a opuštěná zvířata odchytávat a kdo má oprávnění pro sběr a neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu (ve smyslu § 39 a 42 zákona č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) v platném znění, § 27 a 28 vyhlášky č. 342/2012 Sb. a navazujících právních norem)
3. Jakým způsobem jsou kočky bez pána, nalezené a odchycené kočky městem Morkovice-Slížany evidovány a jakým způsobem jsou nálezy koček zveřejňovány
4. Kam město Morkovice-Slížany kočky bez pána, toulavé a opuštěné kočky po odchytu umísťuje a jaká je následná péče o ně
5. Se kterým zařízením/útulkem pro kočky má město Morkovice-Slížany uzavřenou smlouvu
6. Kolik koček bez pána, toulavých a opuštěných koček bylo v katastrálním území města Morkovice-Slížany řešeno v roce 2022

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

Karla Chrástová
předsedkyně spolku Zatoulané štěstí
IČO: 05684048
Kojetínská 1175/42, 767 01 Kroměříž

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, Morkovice
768 33 Morkovice-Slížany

Zatoulané štěstí, z.s.
Kojetínská 1175/42
767 01 Kroměříž

Morkovice 28.2.2023

Č.j. 200/2023
Sp. zn.: Inf-2/2023

Vyřizuje: Jablunková
Tel: 573 502 814

Vážená paní předsedkyně,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 23.2.2023 pod č.j. 200/2023. Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

1. Toulavá a opuštěná zvířata se hlásí Technickým službám města Morkovice-Slížany, p.o., na telefonním čísle, zveřejněném na jejich webových stránkách.
2. Odchyt provádí vyškolený personál Technických služeb s osvědčením o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých a opuštěných zvířat a zacházení s nimi včetně péče o ně v útulcích pro zvířata, podle zákona č. 166/1999 Sb. § 42, odst. 6, ukončen závěrečnou zkouškou.
3. Při převzetí a odchytu zvířete se sepíše záznam o odchytu/převzetí. Pro zveřejnění se používá sociální síť, úřední deska města, místní rozhlas. Popřípadě se kontaktují i okolní obce.
4. Zatoulané nebo opuštěné zvíře je umístěno do kotce ve vlastnictví a na pozemku Technických služeb. Zvířeti je podána voda a proběhne první vizuální kontrola. Následuje ohledání tetování, čipu či známky. Proběhne focení a zveřejnění. Následuje prohlídka u smluvního veterináře.
5. Město Morkovice má smlouvu s 1.Plyšovým útulkem z.s.
6. V roce 2022 neevidujeme žádnou nahlášenou či odchycenou kočku.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horák, starosta
Město Morkovice-Slížany